T.S. LINES (JAPAN) LTD.

G-7 Building 2nd Floor, 7-16-12, Ginza, Chuo-ku, Tokyo 104-0061 Japan  TEL: 81-3-5826-8730 FAX: 81-3-5826-8957

Page. 1

2025 年 5 月 28 日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

IA5 サービス 変更のお知らせ

(IA5 SERVICE VESSEL CHANGE NOTICE)

平素より大変お世話になっております。

題記サービスは、下記の通り投入本船変更がございますのでご案内いたします。

WEEK22～28 に入る本船に限り運航船社側のサービスが変わるため、CY OPEN/CUT 日が変更になりますのでお知らせいたします。

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願いいたします。

Thank you for using our service.

We would like to inform you that the schedule of the above service will be changed as below.

CY OPEN/CUT is also changed for the listed vessels/voyages.

We apologize for the inconvenience caused.

< 変更前 >

T.S. LINES (JAPAN) LTD.

G-7 Building 2nd Floor, 7-16-12, Ginza, Chuo-ku, Tokyo 104-0061 Japan  TEL: 81-3-5826-8730 FAX: 81-3-5826-8957

Page. 2

< 変更後 >

CY OPEN/CUT IA5 Week22~Week28

横 浜:SH1 サービス

名古屋: I88 サービス